A1 [RMISTRZ WASOSZA

-

Zwigksza sie plan dochodow budzetowych ogdtem o kwote 4 000 zt z tego:

W sprawie zmiany budzetu gminy Wasosz na 2004 r.

ZARZADZENIE BUR

Nr L ﬁ

z dnia 26 marca 2004 r.

MISTRZA WASOSZA

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzgdzie
gminnym (tekst jednolity Dz U nr142 poz 1591 z 2001 r z pdzniejszymi zmianami)
oraz na podstawie art. 108 i 128 ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz U nr 15 poz 148 z 2003r ) z pozniejszymi zmianami

Zarzadza sie co nastepuje:
§1

Dz

rozdz

§

Nazwa

kwota

jedn
realizujgc
a

852

Pomoc spoleczna

4 000

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
skiadki na ubezpieczenia
emerytalne | renfowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminom ustawami

4 000

4 000

UM

Zwieksza sie plan wydatkow budzetowych ogotem o kwote 4 000 zt z tego:

§2

Dz

rozdz

Nazwa

kwota

jedn
realizujgc
a

852

Pomoc spoteczna

4 000

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i renfowe z
ubezpieczenia spotecznego

4 000




inwestycyjne jednostek

6060 Wydatki na zakupy l 4000
budzetowych

“

§3

1. Pe wprowadzonych zmianach budzet gminy wynosi :

dochody 10 085 281 zt

wydatki 11811 351 zt

2. Aktualny wykaz zadan inwestycyjnych przedstawia zatgcznik nr 1

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie:

Dochody budzetu zwigkszono na podstawie pisma Wojewody Dolnoslgskiego z dnia
17 03 2004r . Na podstawie tego pisma przyznana zostata gminie dotacja w
wysokosci 4 000 z! z przeznaczeniem na organizacje stanowiska pracy , gtéwnie na
zakup komputerow i oprogramowania w zwigzku z realizacjg wynikajgcych z ugtawy
z dnia 28 11 2003r o Swiadczeniach rodzinnych.

przygotowata: R (170 us
Helena Wdowiak A
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do Zarzadzenia Burmist

Zatgcznik Nr 1

rza W)

R

M

z dnia 26 marca

2004r

Aktualny wykaz zadan majgtkowych planowanych do realizacji w 2004r

Dz

rozdz

§

Nazwa zadania

jedn

reali

Zuja
ca

Plan
obowiazuj
acy przed
podjeciem
uchwaty

+zwiekszeni
e

zmniejszeni
e

Plan po
zmianach
aktualny

600

60016

6050

Budowa ulicy 700 - lecia

UM

10 000

10 000

600

60016

6050

Odbudowa i
modernizacja drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych Drozdowice —
Wrzgca S|

UM

70000

70 000

600

600

60016

60016

6050

6050

Odbudowa i
modernizacja drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych Czarnoborsko
Odbudowa i
modernizacja drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych Wrzgca S

UM

um

25 000

25 000

25 000

25 000

600

60016

6050

Odbudowa i
modernizacja drogi
dojazdowej do gruntow
rolnych Rudna Mata

UM

58 629

58 629

630

63003

6050

Budowa splywu
kajakowego nurtem rzeki
Baryczy

UM

40 000

40 000

700

70005

6060

Kupno dziatki
zabudowanej przy ul
kolejowej

UM

24 017

24 017

700

70005

6060

Zwrot wartosci
nieruchomosci
otrzymanych
nieodptatnie od AWRSP
a zbytych przed uptywem
10 lat (dziatki nr:132/1,
nr133, nr134/1, nr134/2,
nr131/1 i nr 228/2

UM

42 500

42 500

750

75023

6060

Zakup komputerow i
sprzetu komputerowego,
budowa sieci
komputerowe] w
Urzedzie

UM

20 000

20 000

754

75412

6050

Budowa garazu OSP w
Czeladzi W

UM

32 650

801

80101

6050

Rozbudowa SP Pobiel

UM

70 000




801

80195

6050

Budowa zespolu szkot w
Wasoszu ( sala
gimnastyczna)

Um

137 000

137 000

852

85212

6060

Zakup komputerow i
oprogramowania

UM

+4 000

4000

900

90001

6050

Budowa studni
glebinowej we wsi Rudna

UM

102 000

102 000

900

90001

6050

Budowa wodociggu dla
wsi Lubiel kolonia

UM

8 000

8 000

900

90001

6050

Budowa wodociggu dla
wsi Chocieborowice

UM

80 000

80 000

900

90001

6050

Rozbudowa oczyszczalni
Sciekow ul.
Rzemiesinicza w
Wasoszu

UM

50 000

50 000

900

90002

6010

zakup udziatow w Spoice
z 0o Chemeko System

UM

1940000

1940000

900

90015

6050

Modernizacja oSwietlenia
ulicznego gm Wasosz

UM

12 000

12 000

Ogoiem

2746796

4 000

2750796




